MOÇÃO N.º CM 25/2004
Exmo. Sr.

Aparecido Inácio Gonçalves

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” aos   MEMBROS DO CORAL DA IGREJA CATÓLICA DE CARNEIRINHO, pelos relevantes serviços musicais que tem desempenhado junto a Paroquial Nossa Senhora Aparecida e São Sebastião e as Comunidades Rurais de Carneirinho, não medindo esforços para levar as pessoas, através dos canticos católicos, a humildade e a caridade para com o seu próximo.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento aos homenageados.
Sala das Sessões,  02 de Abril  de 2004.

Vereador Willian Martins Maia

- Autor -
______________________________  _____________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

________________________________